
                Základní škola a Mateřská škola Tehov 
       Svatojánská náves 78, 251 01 Tehov; IČO: 750 34 182;  www.zstehov.cz 

tel: 323 640 573; e-mail: reditelka@zstehov.cz; ředitel Mgr. Radana Šimčíková 

 

 

Pravidla pro návštěvy mateřské a základní školy 
● Rodiče (zákonní zástupci), studenti nebo jiní zájemci mohou navštívit vyučování po 

předchozí domluvě s učitelem a vedením školy nebo bez domluvy při Dni otevřených dveří. 

● Zájem o návštěvu je nutné domluvit minimálně jeden den před jejím předpokládaným 

uskutečněním. 

● Skupinové návštěvy, tj. 2 a více osob (náslechy studentů apod.), povoluje vždy ředitel 

školy. 

● Návštěvníci mohou vstoupit do výuky jen před jejím zahájením, tj. před začátkem hodiny. 

V průběhu výuky již není možné do tříd vstupovat. 

● Návštěvníci se usadí na vyhrazené místo a potichu sledují činnost dětí. Pokud přišli jako 

skupina, nehovoří mezi sebou, aby nerušili práci učitele a dětí. 

● Návštěvníci v průběhu vyučování neoslovují učitele ani děti. Pokud je osloví samy děti, 

stručně jim odpoví a nekladou jim žádné otázky. 

● Pokud jsou všichni žáci zaměstnaní, mohou se návštěvníci potichu procházet po třídě a 

sledovat jejich činnost zblízka. 

● Ve třídě není možné fotografovat ani pořizovat videozáznam. 

● Portfolia žáků a výsledky jejich práce mohou prohlížet pouze zákonní zástupci. 

● Výukové materiály a pomůcky lze prohlížet po skončení vyučování. Prohlédnuté věci vrátí 

návštěvníci zpět na původní místo. 

● Případné otázky zodpoví učitel v předem domluveném čase po vyučování. 

● Návštěva se zavazuje k mlčenlivosti o všech citlivých informacích získaných během 

návštěvy vyučování. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

a) Den otevřených dveří, dne:………………………………………………………… 

 

b) Individuální návštěva:  Den:.......................Hodina:................... Třída:.............................. 

 

Vyučující:........................................Podpis:................................................................ 

 

 

 

Potvrzuji, že jsem se s těmito pravidly seznámil/a a budu je po celou dobu návštěvy 

dodržovat. 

 

Návštěva::............................................................ Podpis:............................................................. 


